prenez de l’avance
1
Blackollection
5
Édito
Le noir, la petite touche déco qui fait mouche !
Incontournable de la décoration actuelle, la tendance BLACK s’est
installée dans tous les intérieurs. Que ce soit en version chic et sobre,

 b
ou
to
ns
 d
e
m
eu
bl
es
POIGNÉE FONTE LORRAINE
Designer : Kamper Form.
Matériau : fonte
Présentation : noir granité
Entr’axe (dimensions) mm � CVB
96 (117 x 30 x 24) POI300296NO
117
96
30 24
178
160
18 38
POIGNÉE FONTE PROVENCE
Designer : Hans Sandgren.
Matériau : fonte
Présentation : noir granité
Entr’axe (dimensions) mm � CVA
160 (178 x 18 x 38) POI3001160NO
13
Po
ig
né

 &
 b
ou
to
ns
 d
e
m
eu
bl
es
POIGNÉE CURVE
Matériau : zamack
Présentation : chromé mat
Entr’axe (dimensions) mm � CUF
64 (79 x 8 x 35) POI93564CHM
160 (175 x 8 x 35) POI935160CHM
320 (335 x 8 x 35) POI935320CHM
Présentation : noir mat
Entr’axe (dimensions) mm
64 (79 x 8 x 35) POI93564NO
160 (175 x 8 x 35) POI935160NO
320 (335 x 8 x 35) POI935320NO
79-175-335
64-160-320
8 35
18

 b
ou
to
ns
 d
e
m
eu
bl
es
POIGNÉE CUBICO
Matériau : zamack
Présentation : chromé
Entr’axe (dimensions) mm � T5K
96 (115 x 15 x 32) POI86696CH
192 (200 x 15 x 32) POI866192CH
Présentation : nickelé mat
Entr’axe (dimensions) mm
96 (115 x 15 x 32) POI86696NM
192 (200 x 15 x 32) POI866192NM
Présentation : noir
Entr’axe (dimensions) mm
192 (200 x 15 x 32) POI866192NO
CADCACAAD
BOUTON RALLY
Matériau : zamack
Présentation : nickelé mat

Matériau : fer
Présentation : noir
Dimensions (hauteur) mm � BDQ
14 x 35 (29) BOU294NO
19 x 55 (39) BOU29456NO
CADCACAAD
14
14-19
29-39
35
55
POIGNÉE STURDY
Matériau : aluminium
Présentation : noir mat
Entr’axe (dimensions) mm � CUJ
160 (189 x 28 x 25) POI8956160NO
189
160
28 25
27

 b
ou
to
ns
 d
e
m
eu
bl
es
POIGNÉE RAW
Aspect structuré pour un look industriel.
Matériau : zamack
Présentation : gris anthracite
Entr’axe (dimensions) mm � BXE
160 (170 x 18 x 33) POI964160GRA
320 (330 x 18 x 33) POI964320GRA
POIGNÉE NINA
Matériau : zamack
Présentation : nickelé mat
Entr’axe (dimensions) mm � BYN
160 (220 x 16 x 27) POI938160NM
320 (380 x 16 x 27) POI938320NM
Présentation : noir
Entr’axe (dimensions) mm
160 (220 x 16 x 27) POI938160NO
320 (380 x 16 x 27) POI938320NO
220-380
160-320
16 27
170-330

 &
 b
ou
to
ns
 d
e
m
eu
bl
es
POIGNÉE OWENS
Matériau : zamack
Présentation : noir mat
Entr’axe (dimensions) mm � BXF
160 (173 x 18 x 29) POI931160NO
173
160
18 (24) 29
BOUTON BÂTONNET

 b
ou
to
ns
 d
e
m
eu
bl
es
POIGNÉE COMPACT
Designer : VE2.
Matériau : zamack
Présentation : nickelé mat
Entr’axe (dimensions) mm � CUD
160 (172 x 8 x 36) POI286160NM
320 (332 x 8 x 36) POI286320NM
Présentation : noir (RAL9005)
Entr’axe (dimensions) mm
160 (172 x 8 x 36) POI286160NO
320 (332 x 8 x 36) POI286320NO
172-332
160-320
8 36
POIGNÉE PARALLÈLE
Matériau : zamack
Présentation : noir mat
Entr’axe (dimensions) mm � CUK
128 (136,5 x 8,5 x 28,5) POI056128NO
192 (200,5 x 8,5 x 28,5) POI056192NO
320 (328,5 x 8,5 x 28,5) POI056320NO
492 (500,5 x 8,5 x 28,5) POI056492NO
136,5-200,5-328,5-500,5
128-192-320-492
8,5
28,5
31
Po
ig
né
es
 &
 b
ou
to
ns
 d
e
m
eu
bl
es
POIGNÉE PYRAMID
Matériau : zamack
Présentation : nickelé mat
Entr’axe (dimensions) mm � CUL
160 (173 x 8 (16) x 30) POI876160NM
320 (333 x 8 (16) x 30) POI876320NM
Présentation : noir (RAL9005)
Entr’axe (dimensions) mm
160 (173 x 8 (16) x 30) POI876160NO
320 (333 x 8 (16) x 30) POI876320NO
173-333
160-320
8(16) 30
32

ou
to
ns
 d
e
m
eu
bl
es
POIGNÉE STATION
Designer : Kamper Form.
Matériau : aluminium anodisé
Présentation : alu brossé
Entr’axe (dimensions) mm � CUC
32 (45 x 22 x 25) POI62632NM
160 (190 x 22 x 25) POI626160NM
320 (350 x 22 x 25) POI626320NM
Présentation : noir brossé
Entr’axe (dimensions) mm
32 (45 x 22 x 25) POI62632NO
160 (190 x 22 x 25) POI626160NO
320 (350 x 22 x 25) POI626320NO
45-190-350
32-160-320
22 25
33
Po
ig
né
es
 &
 b
ou
to
ns
 d
e
m
eu
bl
es
POIGNÉE FALL
Matériau : aluminium anodisé
Présentation : alu brossé
Entr’axe (dimensions) mm � CUB
16 (28 x 30 x 20) POI32016NM
128 (140 x 30 x 20) POI320128NM
224 (236 x 30 x 20) POI320224NM
Présentation : noir brossé
Entr’axe (dimensions) mm
16 (28 x 30 x 20) POI32016NO
128 (140 x 30 x 20) POI320128NO
224 (236 x 30 x 20) POI320224NO
28-140-236
16-128-224
30 20
34
Po
ig
né
es
 &
 b
ou
to
ns
 d
e
m
eu
bl
es
POIGNÉE AERO
Matériau : zamack
Présentation : noir (RAL9005)
Entr’axe (dimensions) mm � BBT
160 (280 x 10 x 20) POI825160NO
256 (446 x 11 x 20) POI825256NO
Présentation : nickelé mat
Entr’axe (dimensions) mm
160 (280 x 10 x 20) POI825160NM
256 (446 x 11 x 20) POI825256NM
CADCACAAD
280 - 446
160 - 256
10-11 20
35
Po
ig
né
es
 &
 b
ou
to
ns
 d
e
m
eu
bl
es
POIGNÉE ANGLE COLOR
Matériau : alu
Présentation : blanc mat
Entr’axe (dimensions) mm � BV6
64 (100 x 11 x 19,5) POI77100BL
128/160 (200 x 11 x 19,5) POI77200BL
192 (300 x 11 x 19,5) POI77300BL
416 (500 x 11 x 19,5) POI77500BL
Présentation : noir mat
Entr’axe (dimensions) mm
64 (100 x 11 x 19,5) POI77100NO
128/160 (200 x 11 x 19,5) POI77200NO
192 (300 x 11 x 19,5) POI77300NO
416 (500 x 11 x 19,5) POI77500NO
CADCACAAD
POIGNÉE ANGLE
Matériau : alu
Présentation : inox
Entr’axe (dimensions) mm � BV3
64 (100 x 11 x 19,5) POI771100IN
128/160 (200 x 11 x 19,5) POI771200IN
192 (300 x 11 x 19,5) POI771300IN
256/320 (400 x 11 x 19,5) POI771400IN
416 (500 x 11 x 19,5) POI771500IN
512 (600 x 11 x 19,5) POI771600IN
640 (900 x 11 x 19,5) POI771900IN
CADCACAAD
Longueur
Entr'axe
11 19,5

 d
e
m
eu
bl
es
POIGNÉE EDGE STRAIGHT
Designer : Adam Laws.
Se fi xe à l’arrière de la façade.
Matériau : aluminium
Présentation : noir (RAL9005)
Entr’axe (dimensions) mm � BA1
20 (40 x 18 x 41) POI72040NO
Présentation : noir brossé
Entr’axe (dimensions) mm
2 x 80 (200 x 18 x 41) POI720200NO
2 x 160 (350 x 18 x 41) POI720350NO
Présentation : nickelé mat
Entr’axe (dimensions) mm
20 (40 x 18 x 41) POI72040NM
2 x 80 (200 x 18 x 41) POI720200NM
2 x 160 (350 x 18 x 41) POI720350NM
CADCACAAD
Longueur
Entr'axe18 41
POIGNÉE PAN COUPÉ
Designer : Meneghello Paolelli.
Se fi xe à l’arrière de la façade.
Matériau : aluminium
Présentation : alu brossé
Entr’axe (dimensions) mm � CUE
20 (60 x 18 x 39,5) POI73960NM
2 x 80 (200 x 18x 39,5) POI739200NM
2 x 160 (350 x 18 x 39,5) POI739350NM
Présentation : noir brossé
Entr’axe (dimensions) mm
20 (60 x 18 x 39,5) POI73960NO
2 x 80 (200 x 18x 39,5) POI739200NO
2 x 160 (350 x 18 x 39,5) POI739350NO
60-200-350
20-2x80-2x16018 39,5
38
Po

ou
to
ns
 d
e
m
eu
bl
es
POIGNÉE TRIM
Fixation queue de sapin.
Epaisseur (mm) : 3.
Matériau : aluminium
Présentation : nickelé mat
Longueur (mm) � BDG
296 POI4086296NM
346 POI4086346NM
396 POI4086396NM
446 POI4086446NM
496 POI4086496NM
596 POI4086596NM
796 POI4086796NM
896 POI4086896NM
996 POI4086996NM
1196 POI40861196NM
Présentation : noir brossé
Longueur (mm)
296 POI4086296NO
346 POI4086346NO
396 POI4086396NO
446 POI4086446NO
496 POI4086496NO
596 POI4086596NO
796 POI4086796NO
896 POI4086896NO
996 POI4086996NO
1196 POI40861196NO
CADCACAAD
11
38
10